
v
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

'НАКАЗ

12; сз 2014 м. Дніпропетровськ N2 ~~I /0/212-14.
Про результати проведення
ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського
конкурсу-захисту науково-дослщницьких
робіт учнів-членів Малої академії наук
України у 2013/2014 навчальному році

На виконання наказів Міністерства освіти 1 науки України
від 05 листопада 2013 року N2 1554 "Про проведення Всеукраїнського
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії
наук України у 2013/2014 навчальному році", від 18 лютого 2008 року N294
"Про затвердження Положення про державну підсумкову атестацію учнів
(вихованців) у системі загальної середньої освіти", листа Міністерства освіти і
науки України від 14.02.2014 N2119-115 "Про порядок закінчення навчального
року та проведення державної підсумкової атестації у загальноосвітніх
навчальних закладах в 2013/2014 навчальному році", наказів департаменту
освіти і науки облдержадміністрації від 26 грудня 2013 року N2 984/0/2012-13
"Про проведення І (міського, районного) та ІІ (обласного) етапів
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів
Малої академії наук України у 2013/2014 навчальному році", від 30 січня
2014 року N2 47/0/2012-14 "Про проведення ІІ (обласного) етапу
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів
Малої академії наук України у 201.3/2014 навчальному році" та з метою
духовного, творчого, інтелектуального розвитку дітей і молоді, створення умов
для формування інтелектуального потенціалу нації у лютому-березні 2014 року
було проведено ІІ (обласний) етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-
дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України у області
(далі конкурс-захист).

На підставі протоколів засідань журі наукових відділень ІІ (обласного)
етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-
членів Малої академії наук України

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати проведення ІІ (обласного) етапу КОНКУРСУ-

захисту науково-досліднипьких робіт учнів-членів Дніпропетровського



2

відділення Малої академії наук України у 2013/2014 навчальному році, що
додаються (додаток 1).

2. Затвердити список переможців ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів
Дніпропетровського відділення Малої академії наук України у 2013/2014
навчальномуроці, що додається (додаток 2).

3. Затвердити список учасників Ш етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту
науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України
у 2014 році, що додається (додаток 3).

4. Затвердити статистичну інформацію про результати участі
вихованців Дніпропетровської Малої академії наук учнівської молоді у І етапі
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт у 2013/2014 навчальному році,
що додається (додаток 4).

5. Затвердити статистичну інформацію про результати участі
вихованців Дніпропетровської Малої академії наук учнівської молоді у ІІ
(обласному) етапі конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт у 2013/2014
навчальному році, що додається (додаток 5).

6. Відзначити подяками департаменту освіти і науки обласної державної
адміністрації переможців ІІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-
дослідницьких робіт учнів-членів Дніпропетровського : відділення Малої
академії наук України у 2014 році на підсумковій конференції.

7. Керівникам управлінь та відділів освіти:
7.1. Довести до відома керівників навчальних та позашкільних закладів

результати ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-
дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України.

7.2. Звільнити від атестації з предмета, який є базовим для оцінювання
навчальних досягнень учнів під час конкурсу, переможців ІІ (обласного) та
учасників Ш етапів Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких
робіт Малої академії наук (у відповідних випускних класах). У додаток до
свідоцтва про базову загальну середню освіту або (чи) атестата про повну
загальну середню освіту виставляються річний та атестаційний бали з цих
предметів - 12 балів.

7.3. Проаналізувати результати участі учнів у ІІ (обласному) етапі
конкурсу-захисту і вжити заходів для подальшої активізації роботи з
обдарованою учнівською молоддю.

7.4. Розглянути питання щодо морального та матеріального заохочення
учнів та наукових керівників переможців ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії
наук України у 2014 році.



3

8. Директору комунального позашкшьного навчального закладу «Мала
академія наук учнівської МОЛОДІ» Дніпропетровської обласної ради»
ТЯГЛО Н.В.:

8.1. До 06.03.2014 організувати направлення науково-дослідницьких робіт
учасників ІІ (обласного) етапу до оргкомітету ІІІ етапу Всеукраїнського
конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академи
наук України (м. Київ).

8.2. Забезпечити участь команди Дніпропетровської області у ІІІ етапі
Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів
Малої академії наук України.

8.3. Розмістити цей наказ на сайті департаменту освіти і науки обласної
.. - ..державноі адміністрацц.

8.4. Списки переможців конкурсу направити до приймальних комісій
вищих навчальних закладів області.

9. Координацію роботи по виконанню даного наказу покласти на
завідувача сектором позашкільної освіти та виховної роботи Федорченко К.Є.,. ... ... ..контроль - на начальника управшння ДОШКІЛЬНО1, позашкшьноі та загальноі
середньої освіти Середню В.Г.

Директор департаменту
освіти і науки облдержадміністрації О.l.ДЕМЧИК

є.~ 1ttfJ(}И1tbIV


